



دکتر رهنمای رودپشتی خبر داد:

برگزاری هفتادویکمین اجلاس شورای مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی در

روزهای ۱۹ و ۲۰ اسفند ۱۳۹۵

معاون برنامه ریزی و امور اقتصاد دانش بنیان دانشگاه آزاد اسلامی از برگزاری هفتاد و یکمین اجلاس شورای مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی در روزهای ۱۹ و ۲۰ اسفندماه ۱۳۹۵ خبر داد .

دکتر فریدون رهنمای رودپشتی دبیر هفتاد و یکمین اجلاس شورای مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، با اعلام این خبر افزود: هفتاد و یکمین اجلاس شورای مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی پس از برگزاری هیات امنای مرکزی و تصویب بودجه دانشگاه در تاریخ ۱۸ اسفند، روزهای نوزدهم و بیستم اسفندماه برگزار می شود. دکتر رهنمای رودپشتی گفت: پس از برگزاری مراسم افتتاحیه در روز ۱۹ اسفند، کمیسیون های تخصصی با حضور روسای واحدها در نوبت بعد از ظهر برگزار می شود، همچنین در دومین روز برگزاری اجلاس نتایج کمیسیون های تخصصی اجلاس به عنوان مصوبات اجلاس مطرح شده و اجلاس با قرانت قطعنامه به پایان خواهد رسید.

بر اساس آمار پایگاه علمی Web of Science افزایش چشمگیر آمار مقالات دانشگاه آزاد اسلامی در سال ۲۰۱۶

طبق گزارش ماه ژانویه ۲۰۱۷ میلادی پایگاه Web of Science ، آمار مقالات دانشگاه آزاد اسلامی از ۶۱۵۸ مقاله در سال ۲۰۱۳ به ۸۰۲۷ مقاله در سال ۲۰۱۶ رسید که همراه با رشد ۱۳ درصدی در سال ۲۰۱۶ نسبت به ۲۰۱۵ است . رشد مقالات کل کشور در سایت Web of Science در سال ۲۰۱۶ نسبت به سال ۲۰۱۵ به میزان ۶۶درصد است. از طرفی تعداد مقالات سالانه کشور از ۳۰۹۵۳ مقاله در سال ۲۰۱۳ به ۴۰۲۳۳ مقاله در سال ۲۰۱۶ رسیده که با احتساب میزان تولیدات دانشگاه آزاد اسلامی، این دانشگاه سهمی ۱۹،۹ درصدی از تعداد مقالات تولید شده در کشور را دارا است.

همچنین در مقایسه ای که در پایگاه Web of Science در خصوص تولید علم دانشگاه آزاد اسلامی و کشور انجام شده، از ابتدای سال ۲۰۱۳ تا انتهای سال ۲۰۱۶ سهم دانشگاه آزاد اسلامی از کل مقالات این دانشگاه حدود ۵۵ درصد است در حالیکه این مقدار برای کل کشور ۴۵ درصد است. از طرفی بر اساس اطلاعات این پایگاه، مقالات پر استناد و داغ دانشگاه آزاد اسلامی تا ژانویه سال ۲۰۱۷ به ترتیب به ۲۸۲ و ۲۷ رسیده است که این آمار برای کل کشور به ترتیب ۱۲۴۳ و ۷۳ است که نشان می دهد ۲۲،۷ درصد مقالات پر استناد و ۳۷ درصد مقالات داغ کشور متعلق به دانشگاه آزاد اسلامی است.

دانشگاه آزاد اسلامی باید در زمینه رفع مشکلات کشور پیش قدم باشد /

تشکیل ۱۴ اتاق فکر در پژوهشگاه مرکزی

جلسه هم اندیشی با روسای پژوهشکده های ممتاز دانشگاه آزاداسلامی برگزار شد . دکتر صباغ زاده رییس پژوهشگاه مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی در این جلسه ضمن تبریک ایام مبارک دهه فجر و گرامیداشت یاد و خاطره آیت الله هاشمی رفسنجانی گفت: با گسترده گی دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر کشور و وجود بستر و امکانات مناسب در این دانشگاه باید در زمینه رفع مشکلات کشور پیش قدم و پیشرو باشد. در ادامه جلسه دکتر اردکانی معاون پژوهش و فناوری پژوهشگاه مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی از راه اندازی کارگروه اتاق آب به منظور رفع معضلات و مشکلات آبی در پژوهشگاه مرکزی خبر داد و گفت: تاکنون ۱۴ اتاق فکر مشکل از متخصصین و صنعتگران در پژوهشگاه مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل گردیده است که محاصل آن دو طرح تحقیقاتی با مشارکت صنایع خارج از دانشگاه می باشد که در مرحله عقد قرارداد می باشد و تعدادی طرح دیگر نیز در دست بررسی می باشند.

حجت الاسلام اشرفی اصفهانی:

دانشگاه آزاد اسلامی یادگار گرانهای آیت الله هاشمی رفسنجانی است

حجت الاسلام محمد اشرفی اصفهانی در جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمانشاه ، گفت: دانشگاه آزاد اسلامی یادگار گرانهای است که از جانب مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی برای مردم و کشور باقی مانده است و این دستاورد تا قیامت باقی می ماند. اشرفی اصفهانی، استان کرمانشاه را دارای شرایطی خاص دانست و گفت :نابراین از همه مسئولان به ویژه دکتر میرزاده خواهشمندم توجه و عنایت ویژه ای به دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمانشاه نشان دهند تا بتوانیم پیشرفت، رشد و توسعه علمی را در این استان گسترش دهیم و از همه مهم تر ادامه دهنده راه و اهداف آیت الله هاشمی رفسنجانی باشیم.

دکتر صالحی :

دکتر میرزاده مدیری لایق و کاردان برای کشور و در دنیا شناخته شده است

دکتر علی اکبر صالحی در جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان قزوین یاد و خاطره آیت الله هاشمی رفسنجانی را گرامی داشت و گفت: آیت الله هاشمی رفسنجانی نقش موثری در توسعه علم در کشور داشتند و اکثر کسانی که گرفتاری برایشان به وجود می آمد نزد ایشان می رفتند و با آیت الله هاشمی مشورت می کردند. آثار ایشان آثار ابدی است و اینجاست که باقیات و الصالحات معنی حقیقی خود را پیدا می کند. صالحی به نقش دکتر حمید میرزاده در مدیریت ها و مسئولیت هایی که تا کنون داشته است اشاره کرد و گفت: بیش از ۴۰ سال است که با آقای حمید میرزاده دوست هستم ایشان در هر پستی که مسئولیت داشته اند مدیری لایق برای کشور بودند و در مباحث علمی کارهای علمی فراوانی کرده اند. صالحی ادامه داد: دکتر میرزاده مدیری لایق و کاردان و از شخصیت های جمهوری اسلامی ایران و در دنیا شناخته شده اند.



بولتن داخلی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی شماره ۹۰ چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵ تهیه شده در روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی



انتخاب دکتر علی اکبر ولایتی به عنوان رئیس هیات امناء دانشگاه آزاد اسلامی /

حمایت از استمرار مدیریت و برنامه های دکتر میرزاده

نخستین جلسه هیات امنای مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی پس از رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی (ره) رئیس فقید هیات امنای هیات موسس دانشگاه با حضور اعضا در محل دفتر هیات امناء تشکیل شد . در ابتدای این جلسه، اعضای هیات امنای ضمن گرامیداشت دهه مبارک فجر و یاد و خاطره حضرت امام خمینی (ره) و شهدای انقلاب اسلامی و تجلیل از خدمات رئیس فقید هیات امناء و هیات موسس دانشگاه حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی (ره) و با عنایت به حکم اخیر مقام معظم رهبری مبنی بر تکمیل اعضاء هیات امناء، طبق دستور جلسه و بر اساس تبصره ۱ ماده ۱۰ اساسنامه دانشگاه آزاد اسلامی به پیشنهاد آیت الله سید حسن خمینی،حجت الاسلام والمسلمین محمدیان و دکتر میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، به اتفاق آراء دکتر علی اکبر ولایتی را به عنوان رئیس هیات امناء انتخاب کردند. همچنین اعضاء هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی در مصوبه ای دیگر به اتفاق آرا از اقدامات ارزنده آقای دکتر میرزاده رئیس دانشگاه در راستای ارتقای جایگاه و افزایش اثر بخشی دانشگاه و نظام مند ساختن ساختار و فعالیت های آن و رشد شاخص های کیفی آموزشی، پژوهشی و کارافرینی در طول دوره مدیریت ایشان تشکر و قدردانی نموده و بر حمایت همه جانبه خود از استمرار ریاست و برنامه های ایشان در این مسیر تاکید و پشتیبانی کردند.

در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی صورت گرفت؛

ویژه برنامه های گرامیداشت دهه مبارک فجر

واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی به مناسبت ایام الله دهه فجر با اجرای برنامه های مختلف فرهنگی اجتماعی از جمله ناوختن زنگ انقلاب در دانشگاه ها و مدارس سماء مسابقات ورزشی، برپایی نمایشگاه، غبارروبی مزار شهدای گننام، جشن انقلاب و ... این ایام را گرامی داشتند . مدارس سما واحد کرج با آذین بندی، و همچنین برپایی نمایشگاه و همچنین برگزاری مراسم در داخل مدرسه، در یک اقدام فرهنگی سان اصلی اداره آموزش و پرورش ناحیه ۳ کرج را با استفاده از بنر، پوستر و سایر ابزارهای لازم با درج اسم مدارس سمای کرج آذین بندی کرده و با هدای گل از سوی دانش آموزان به عوامل آن اداره دهه مبارک فجر را گرامی داشتند. برگزاری مسابقه عکاسی با عنوان “دهه فجر و ارزش های انقلاب اسلامی” و مسابقه تلگرامی بهترین خاطره و از جمله در وصف انقلاب اسلامی و همچنین برگزاری نشست علمی و جلسه هم اندیشی کانون اسلامی- سیاسی استادی معرفت با موضوع “دستاوردهای انقلاب اسلامی و افق های روشن آینده” برگزاری مسابقات ورزشی دانشجویی در رشته های فوتبال، والیبال، بسکتبال و... و حضور باشکوه دانشگاهیان در راهپیمایی ۲۲بهمن از دیگر برنامه های پیش بینی شده این دهه است.

دکتر میرزاده :

توسعه علوم پایه به عنوان پیشران علوم آینده در دانشگاه آزاد اسلامی

دکتر میرزاده در جلسه شورای راهبردی پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی با تبریک ایام دهه مبارک فجر و پیروزی انقلاب اسلامی گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، یک عزت علمی برای کشور به دست آمد که نعمتی الهی است. قبل از انقلاب اسلامی، ایران هیچ جایگاهی در سطوح بین المللی در زمینه علمی نداشت اما به برکت انقلاب و مکتب امام خمینی (ره)، راهی باز شد تا مردم با مکتب استقلال و خودکفایی در تمام حوزه ها حرکت کنند. وی در ادامه با تاکید بر اهمیت علوم پایه در توسعه علمی کشورها، گفت: متأسفانه در حال حاضر علوم پایه در کشور ما تضعیف شده و کمتر از آن استقبال می شود و این پیامدهای منفی برای کشور خواهد داشت چرا که علوم پایه می تواند پیشران بحث های فناورانه آینده نیز بشود. دکتر میرزاده افزود: از این رو در دانشگاه آزاد اسلامی باید برای توسعه علوم پایه به عنوان پیشران علوم و مهندسی آینده، سیاست گذاری ها و برنامه ریزی های لازم صورت گیرد.

تجدید میثاق رئیس و معاونین دانشگاه آزاد اسلامی با آرمان های امام راحل



دکتر حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی صبح روز یکشنبه و در پنجمین روز از دهه مبارک فجر به همراه هیات رئیسه و معاونین دانشگاه آزاد اسلامی در برنامه تجدید میثاق دانشگاهیان با آرمان های امام راحل، با حضور در حرم مطهر امام خمینی (ره) با آرمان های امام راحل، انقلاب اسلامی و مقام معظم رهبری تجدید میثاق کرد . دکتر میرزاده بر مزار آیت الله هاشمی رفسنجانی (ره) دکتر حبیبی و حاج سید احمد خمینی حاضر شد و با ذکر فاتحه ای یاد آنها را گرامی داشت. دکتر حمید میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در مرقد مطهر امام خمینی(ره) در جمع خبرنگاران گفت: هر سال به یاد حضرت امام خمینی(ره)، بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران در حضور همکاران و همه دانشگاهیان، برای عرض ارادت و احترام به محضر مقدس آستان حضرت امام راحل شرف یاب می شوم. امروز این توفیق را داشتیم تا به همراه همکاران در مراسم تجدید میثاق شرکت کنیم. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: حضرت امام خمینی(ره) یکی از نوادر تاریخ اسلام هستند که بزرگترین خدمت را در تجدید حیات اسلام در عصر حاضر انجام دادند.

دکتر میرزاده :

انقلاب اسلامی علاوه بر استقلال سیاسی باعث توسعه علمی و عزت ایران شد

دکتر میرزاده در جلسه هیات رئیسه دانشگاه آزاداسلامی با قرانت آیه ” و ذکرهم بایام الله ان فی ذلک لآیت لکل صبار شکور” ایام مبارک دهه فجر را به عموم ملت ایران بویژه خانواده دانشگاه آزاد اسلامی تبریک گفت. وی خاطر نشان کرد: پیش از انقلاب اسلامی میزان وابستگی کشور ما به بیگانگان بسیار زیاد بود. در زمینه علمی نیز علمی کشور وابستگی زیادی داشت اما خوشبختانه انقلاب اسلامی باعث ایجاد تحولاتی شگرف در تمامی حوزه ها از جمله حوزه علمی شده است. وی خاطر نشان کرد: انقلاب اسلامی در حوزه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی یک جهش بزرگ داشته است که امروزه بر اسا آمار پایگاه علمی اسکوپوس ایران رتبه ۱۶ جهانی تولید علمی قرار داد. دکتر میرزاده گفت: انقلاب اسلامی به ایران علاوه بر استقلال سیاسی یک عزت علمی نیز داده است.

دکتر طه هاشمی:

معاونت فرهنگی از طرح های شورای راهبردی زنان حمایت می کند

دکتر سیدطه هاشمی، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه شورای راهبردی زنان فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی در این جلسه ضمن تسلیت برای درگذشت آیت الله هاشمی رفسنجانی(ره) گفت: آیت الله هاشمی رفسنجانی مسیری را در کشور و دانشگاه آزاد اسلامی باز کرده است که امیدواریم بعد از او ادامه پیدا کند. وی درباره برنامه های سال جدید شورای راهبردی زنان فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی گفت: در ارتباط با حوزه زنان باید کارهای بنیادی تری انجام شود . وی گفت: هویت علمی و مدیریتی زنان باید بازپایه شود. معاونت دانشجویی و فرهنگی نیز برای تشویق زنان به فعالیت علمی، فرهنگی و هنری و اهدای جوایز به آنها به شورای راهبردی زنان فرهیخته کمک خواهد کرد.



توسط وزیر علوم، تحقیقات و فناوری صورت گرفت:

انتصاب دکتر دادگان به سمت عضو هیات رئیسه فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی

دکتر محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری طی حکمی دکتر محمد حسین دادگان معاون ورزش دانشگاه آزاد اسلامی را به سمت عضو هیات رئیسه فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی منصوب کرد . در متن این حکم آمده است:

جناب آقای دکتر محمد حسین دادگان

با استعانت از خداوند متعال و به استناد به بند ۳ ماده ۷ اساسنامه فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی و مصوبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۷ مجمع عمومی فدراسیون مذکور، به موجب این حکم جناب عالی به مدت چهار سال به سمت عضو هیات رئیسه فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی منصوب می شوید.امید است با اتکال به خداوند متعال و بهره مندی از ظرفیت های علمی و پژوهشی دانشگاه ها، در راستای ارتقاء ورزش دانشگاهی و همچنین تحکیم، انسجام و یکپارچگی فعالیت های ورزشی در مراکز آموزش عالی کشور موفق باشید.

طی بخشنامه ای ابلاغ شد؛

معرفی پرتال آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی برای جذب اعضای هیات علمی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی طی بخشنامه ای تاکید کرد: با توجه به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی امر جذب اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی صرفا از طریق پرتال آموزشی این دانشگاه به نشانی jzab.iau.ir انجام می شود .

متن این بخشنامه به شرح زیر است:

با توجه به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی امر جذب اعضای هیات علمی صرفا از طریق پرتال آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی jzab.iau.ir انجام می شود و مراجعه به روسای واحدها و مدیران دانشگاه در اجرای خواسته مقامضیان تأثیری نخواهد داشت و ترتیب اثر هم (بجز مواردی که طبق مقررات مذکور رعایت شده باشد) داده نمی شود. فلذا روسای واحدها و مراکز آموزشی و معاونین و مدیران سازمان مرکزی در صورت مراجعه یا مکاتبه مقامضیان مذکور موظفند صرفا نامبردگان را راهنمایی کنند که به پرتال مذکور مراجعه و از ایشان بخواهند ثبت نام کنند و اقدام دیگری انجام نخواهد شد.بدیهی است طبق مقررات دانشگاه و بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، کسانی که در پرتال آموزشی دانشگاه ثبت نام کرده اند با طی مراحل قانونی جذب در صورت نیاز به خدمات ایشان، دعوت به عمل خواهد آمد.

با صدور پیامی؛

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی انتخاب دکتر ولایتی به ریاست هیات امنای دانشگاه را تبریک گفت و از تصویب استمرار مدیریت دانشگاه تشکر کرد

در پی انتخاب دکتر علی اکبر ولایتی به عنوان رئیس هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی و نیز تصویب استمرار ریاست و حمایت از برنامه های دکتر میرزاده به اتفاق آرای اعضای هیات امنای، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با صدور پیامی ضمن تبریک انتخاب دکتر ولایتی از همه اعضای هیات امنای تشکر کرد .

قسمتی از متن این پیام به شرح زیر است:

بسمه تعالی

جناب آقای دکتر علی اکبر ولایتی

رئیس محترم هیات امنای و هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی

با سلام و احترام

انتخاب شایسته جنابعالی به عنوان رئیس هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی و جانشینی حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی(ره) بنیانگذار و رئیس فقید هیات امنای و هیات موسس دانشگاه، به اتفاق آرای اعضای محترم این هیات را صمیمانه تبریک گفته و وظیفه خود می دانم از همه اعضای محترم هیات امنای به واسطه این انتخاب به جا و نیز تصویب قاطع استمرار مدیریت و تأیید برنامه های مدیریتی اینجانب تشکر کنم. اعتماد و تأیید جنابعالی و اعضای محترم هیات امنای سرمایه بزرگی است که اینجانب و همکارانم در تمام واحد های دانشگاه آزاد اسلامی قدران آن هستیم و قطعاً از این سرمایه بزرگ در راستای تحقق مونیات مقام معظم رهبری، اهداف اساسنامه بزرگترین دانشگاه حضوری جهان و نیز تکالیف و وظایف مندرج در اسناد چشم انداز و سیاست های کلی نظام از آن بهره خواهیم برد و تمام مساعی خود را برای همکاری با جنابعالی و اعضای محترم هیات امنای در این مسیر به عمل خواهیم آورد.

دکتر طباطبایی:

فقدان آیت الله هاشمی رفسنجانی خسارتی جبران ناپذیر است / احمدی پور: شورای راهبردی زنان فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی فعالیت مناسبی داشته است

شورای راهبردی زنان فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد . فاطمه طباطبائی، رئیس شورای راهبردی زنان فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی در این جلسه گفت: در روزهای اخیر حوادث تلخی را پشت سر گذاشتیم که بسیار تأسف برانگیز بود به ویژه فقدان آیت الله هاشمی رفسنجانی (ره) که برای کشور، انقلاب و دانشگاه آزاد اسلامی خسارتی است جبران ناپذیر. امیدواریم خداوند به بهترین وجه خلا وجود ایشان را برای همه ملت ایران جبران کند.

زهرا احمدی پور، معاون رئیس جمهوری نیز درباره مسائل مطرح شده در جلسه گفت: ما باید از خود سوال کنیم، چگونه می توانیم از ظرفیت دانشگاه آزاد اسلامی استفاده و زنان را توانمند کنیم .احمدی پور افزود: باید سیاست و راهبردی برای به کارگیری زنان اتخاذ شود. همچنین باید از کارهای مشارکتی استقبال کرد .خوشبختانه تا امروز با برگزاری کارگاه ها، فرهنگ سازی خوبی انجام شده است و فعالیت های شورای راهبردی زنان فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی مناسب است.